

233	Главный специалист по программному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																					
234	Дежурный оперативный центральный пункта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																					
235	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного геолога																					
236	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Ведущий гидрогеолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Ведущий инженер по бурению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по промышленной безопасности, охране труда, радиационной безопасности																					
239	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																					
240	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна																					
241	Мелницкая сестра по введению предрейсовых осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Слесарь по ремонту автомобилей	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

176	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
177	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
178	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
179	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
180	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
181	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
182	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
183	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
184	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
185	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
186	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
187	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
188	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
189	Машинист крана авто- мобильного	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
190	Машинист погрузочной машины	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
191	Тракторист	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
193	Тракторист	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
194	Тракторист	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
195	Тракторист	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
246	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
247	Тракторист	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
248	Водитель ав- томобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Отдел технического контроля, учета и контроля ядерных материалов

143	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
242	Техник-кон- тролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
249	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да

165	Водитель автотомобиля	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель автотомобиля	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по управлению персоналом																							
245	Ведущий специалист по оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прирельсовая база																							
102	Электромонтажник	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
103	Водитель автотомобиля	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автотомобиля	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Гидраторист	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Оператор механизированных и автоматизированных сельхоз	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по переработке продуктивных растворов																							
109	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
110	Заместитель начальника участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
112	Мастер-начальник смены	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
113	Аппаратчик-гидрометаллург (сорбция)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
114	Аппаратчик-гидрометаллург (фильтрация, загрузка)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок геотехнологического поля и ремонтно-восстановительных работ																							
115	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
116	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

117	Заместитель начальника участка по ремонтно-восстановительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
118	Ведущий геотехнолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
119	Геотехнолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
120	Техник-геофизик	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
121	Мастер I ПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
122	Мастер РВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
123	Оператор геотехнологических скважин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
124	Оператор по подземному ремонту скважин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
ЛСУ "Западная" участок геотехнологического поля и ремонтно-восстановительных работ																				
126	Заместитель начальника участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
127	Геотехнолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
128	Оператор геотехнологических скважин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
ЛСУ "Усть-Ужвинская" участок геотехнологического поля и ремонтно-восстановительных работ																				
129	Заместитель начальника участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
130	Геотехнолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
131	Оператор геотехнологических скважин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
Участок ремонтно-механических работ																				
132	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
133	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	
134	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да	Да	

135	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	3.1	2	-	2	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Да
Участок энергоснабжения																					
137	Начальник участка Мастер по ремонту технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Да
138	Мастер по ремонту технологического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Да
139	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Да
Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики																					
140	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Да
141	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Да
142	Слесари по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	2	2	2	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Да
Химико-аналитическая лаборатория																					
148	Начальник лаборатории	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Да
149	Инженер лаборатории	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Да
150	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Да

Дата составления: 21.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора-директор по производству

(подпись)

(подпись)

Калыров К.К.

(Ф.И.О.)




(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по ПБ, ОТ и РБ

Серебряков В.Ю.

30.10.2020

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОУП (должность)		Паюсова Н.С. (Ф.И.О.)	26.10.2020 (дата)
Председатель совета трудового коллек- тива (должность)		Юрин В.В. (Ф.И.О.)	30.10.2020 (дата)
Ведущий специалист по ОТ (должность)		Усольцев С.А. (Ф.И.О.)	30.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

283
(№ в реестре экспертов)

Кузнецкий Сергей Геннадьевич
(Ф.И.О.)

21.10.2020
(дата)